Considerato che, ai sensi dell’articolo 35 del Codice, il valore complessivo dell’appalto 

dei servizi di cui al presente appalto connessi agli interventi di cui all’ordinanza 

129/2022, iva esclusa e comprensiva degli oneri previdenziali, ammonta ad € 

146.586,54 (euro centoquarantaseimilacinquecentoottantasei/54), di cui € 

77.445,77 per la progettazione di fattibilità tecnica economica, Relazione Geologica, 

definitiva e CSP e € 69.140,77 per la direzione lavori e CSE (come opzione), i costi della 

sicurezza sono pari a zero;  

Atteso che è pertanto possibile procedere all’assegnazione dei servizi di ingegneria e

[...]

Titolo/ 

Tipologia

/ 

Categoria 

Identificativo 

Conto FIN 

(V liv. piano dei 

conti) 

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

2023 

€ 

2024 

€ 

Eser.succ 

€ 

590/1 

4.02.01.02.001 

1.500.0000,00   

16. Di impegnare la somma complessiva di € 169.893,80 (euro 

centosessantanovemilaottocentonovantatre/80) comprensiva di Iva al 22% e 

degli oneri previdenziali, relativa al servizio di ingegneria e architettura al capitolo di 

Uscita 2880/1 in considerazione: 

• della ragione del debito: servizio di Fattibilità Tecnica ed Economica, Relazione 

geologica, Progettazione Definitiva C.S.P., l’incarico di Direzione Lavori (come